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Orimattila 03.05.2014

Ilmoittautuneet ampujat 29.04.2014 mennessä

50m Kivääri makuu N20
Häkkinen Armi PAS 1/3
Viljanen Henna PAS 1/2

Yhteensä: 2/2

50m Kivääri makuu Y
Jokinen Jouni KuusA 1/4
Katajamaa Juho NoSa 1/5

Yhteensä: 2/2

50m Kivääri makuu Y50
Hulkkonen Pekka ESA 1/7
Järvelä Jarmo KuusA 1/6

Yhteensä: 2/2

50m Kivääri makuu Y60
Friberg Ulf LAS 2/8
Koivisto Touko MU 2/3
Laine Seppo BS-PA 2/6
Lukkarinen Toivo SMY 2/7
Nieminen Torolf BS-PA 2/9
Ranta Esko PAS 2/5
Tyynelä Martti LAS 2/4

Yhteensä: 7/7

50m Kivääri makuu Y70
Ahlers Kaj OSU 1/9
Kaartinen Kauko RS 1/11
Lindström Tauno LAS 1/8
Pyykkönen Paavo SMY 1/10

Yhteensä: 4/4

25m Pistooli N
Liimatainen Katja SaSA 1/18
Toivonen Sandra PAS 1/20
Ylistö Sirkka MuurU 1/19

Yhteensä: 3/3

25m Pistooli Y
Lainio Teppo OSU 1/17
Leskinen Ville LAS 1/16
Luukkainen Pasi OSU 1/13
Toivanen Marko LAS 1/14
Tommola Ali AsAs 1/15

Yhteensä: 5/5

25m Pienoispistooli Y50
Kaipainen Matti PAS 1/5
Leskinen Kari LAS 1/2
Loponen Erkki OSU 1/4
Talka Jarmo LuuA 1/3

Yhteensä: 4/4

25m Pienoispistooli Y60
Laine Raimo RS 1/7
Lusenius Raimo LA 1/9
Vilander Keijo OSU 1/8
Åsbacka Jorma MA 1/6

Yhteensä: 4/4
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25m Pienoispistooli Y70
Iisakkala Ari-Ilmari LAS 1/10
Marttila Esko LAS 1/12
Ylistö Olavi MuurU 1/11

Yhteensä: 3/3

25m Vakiopistooli N
Liimatainen Katja SaSA 1/19
Ylistö Sirkka MuurU 1/18

Yhteensä: 2/2

25m Vakiopistooli Y
Lainio Teppo OSU 1/17
Leskinen Ville LAS 1/16
Luukkainen Pasi OSU 1/13
Schauman Lars-Christian P-HA 1/3
Toivanen Marko LAS 1/14
Tommola Ali AsAs 1/15

Yhteensä: 6/6

25m Vakiopistooli Y50
Kaipainen Matti PAS 1/5
Leskinen Kari LAS 1/2
Loponen Erkki OSU 1/4

Yhteensä: 3/3

25m Vakiopistooli Y60
Laine Raimo RS 1/7
Lusenius Raimo LA 1/9
Vilander Keijo OSU 1/8
Åsbacka Jorma MA 1/6

Yhteensä: 4/4

25m Vakiopistooli Y70
Iisakkala Ari-Ilmari LAS 1/10
Palokangas Paavo OrJy 1/12
Ylistö Olavi MuurU 1/11

Yhteensä: 3/3
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Ilmoittautuneet ampujat 29.04.2014 mennessä

A Ahlers Kaj OSU Y70 PKmak (1/9)

F Friberg Ulf LAS Y60 PKmak (2/8)

H Hulkkonen Pekka ESA Y50 PKmak (1/7)
Häkkinen Armi PAS N20 PKmak (1/3)

I Iisakkala Ari-Ilmari LAS Y70 PP (1/10), VkP (1/10)

J Jokinen Jouni KuusA Y PKmak (1/4)
Järvelä Jarmo KuusA Y50 PKmak (1/6)

K Kaartinen Kauko RS Y70 PKmak (1/11)
Kaipainen Matti PAS Y50 PP (1/5), VkP (1/5)
Katajamaa Juho NoSa Y PKmak (1/5)
Koivisto Touko MU Y60 PKmak (2/3)

L Laine Raimo RS Y60 PP (1/7), VkP (1/7)
Laine Seppo BS-PA Y60 PKmak (2/6)
Lainio Teppo OSU Y SPist (1/17), VkP (1/17)
Leskinen Kari LAS Y50 PP (1/2), VkP (1/2)
Leskinen Ville LAS Y SPist (1/16), VkP (1/16)
Liimatainen Katja SaSA N SPist (1/18), VkP (1/19)
Lindström Tauno LAS Y70 PKmak (1/8)
Loponen Erkki OSU Y50 PP (1/4), VkP (1/4)
Lukkarinen Toivo SMY Y60 PKmak (2/7)
Lusenius Raimo LA Y60 PP (1/9), VkP (1/9)
Luukkainen Pasi OSU Y SPist (1/13), VkP (1/13)

M Marttila Esko LAS Y70 PP (1/12)

N Nieminen Torolf BS-PA Y60 PKmak (2/9)

P Palokangas Paavo OrJy Y70 VkP (1/12)
Pyykkönen Paavo SMY Y70 PKmak (1/10)

R Ranta Esko PAS Y60 PKmak (2/5)

S Schauman Lars-Christian P-HA Y VkP (1/3)

T Talka Jarmo LuuA Y50 PP (1/3)
Toivanen Marko LAS Y SPist (1/14), VkP (1/14)
Toivonen Sandra PAS N SPist (1/20)
Tommola Ali AsAs Y SPist (1/15), VkP (1/15)
Tyynelä Martti LAS Y60 PKmak (2/4)

V Vilander Keijo OSU Y60 PP (1/8), VkP (1/8)
Viljanen Henna PAS N20 PKmak (1/2)

Y Ylistö Olavi MuurU Y70 PP (1/11), VkP (1/11)
Ylistö Sirkka MuurU N SPist (1/19), VkP (1/18)

Å Åsbacka Jorma MA Y60 PP (1/6), VkP (1/6)
Yhteensä 38 ampujaa ja 54/54 suoritusta 
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